و قبل از مراجعه از نبود این اقلام مطلع شوند.

پیامك: 2000999

تلفن: 37009111 051

نمابر: 05137009129

گزارش

مهدی عسکری

Thu،Jun،21،2018، No.3876 پنج شنبه ۳1 خرداد 1۳۹7 . شماره ۳876

اعتراض کارگران کارتن مشهد به عدم پرداخت مطالبات
نیک نیت- ماه ســال گذشته بود که شــرکت کارتن
مشــهد به طــور کامل تعطیــل شــد و از همــان روزها
کارگران این کارخانه پیگیر دریافت مطالبات 15 ماه

حقوق خود هستند.